线性直流伺服电机
带模拟霍尔传感器
9,2 N
LM 2070 ... 11
在22°C值 LM 2070 ... 11
连续推力 Fe max. 9,2 N
峰值推力 Fp max. 27,6 N
连续电流 Ie max. 0,79 A

带A05a-TCO端子，排距2mm
标配柔性印刷电缆
订货代码示例：
类型 说明代码
接线表
-11/-11C
适配部件
驱动器 电缆/配件
MC 3001 B
MC 3001 P
MC 3602 B
MC 3603 S
MC 3606 B
若需配件，请参阅“配件”章节。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
Edition 2024 Oct. 25
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
MC 5004 P
MC 5005 S